
Ogłoszenie nr 500125842-N-2018 z dnia 05-06-2018 r.  

 

Centrum Kształcenia Praktycznego: Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Wspólne działanie - projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 523788-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Centrum Kształcenia Praktycznego, Krajowy numer identyfikacyjny 47308628000000, ul. ul. Kutnowska  19, 

99120   Piątek, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 243 894 105, e-mail ckppiatek@wp.pl, faks 24 389 41 05.  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego, rok produkcji nie 

wcześniejszy niż 2017 - 1szt, o następujących parametrach: 1. SILNIK:  wysokoprężny FPT o pojemności 3400 

dm3,  4 cylindry, 2 zawory na cylinder,  TIER 4A o mocy minimum 107 KM, 2. NAPĘD  napęd na 4 koła 

załączany elektrohydraulicznie,  sprzęgło wielotarczowe mokre,  ilość biegów przód/tył minimum 12/12,  

przekładnia POWERSHUTLE 40 km/h,  rewers hydrauliczny,  przednia oś wyposażona w dwa silniki układu 

kierowania 3. WOM  prędkość wałka odbioru mocy WOM 540 i 540E, 4. UKŁAD HAMULCOWY  układ 

pneumatyki jedno- i dwuobwodowej, 5. UKŁAD HYDRAULICZNY  pompa hydrauliczna zębata o zwiększonym 

wydatku 63 l/min  min trzy pary wyjść tylnych hydraulicznych  tylny TUZ wyposażony w dodatkowe dwa 

siłowniki wspomagające udźwig do min.4700 kg  sterowanie zewnętrzne,  końcówki szybkozłącza CBM,  

dźwignia LIFT-O-MATIC-PLUS,  automatyczny zaczep transportowy (szynowy),  zaczep polowy, 6. KABINA  

fotel operatora z amortyzacją mechaniczną wyposażony w pas bezpieczeństwa,  fotel pasażera wyposażony w pas 

bezpieczeństwa,  radioodbiornik,  światła drogowe: dwa przednie i dwa tylne światła dachowe,  lampa błyskowa 

tzw. „kogut”,  dwa teleskopowe lusterka zewnętrzne,  dwa lusterka dla instruktora jazdy, 7. POZOSTAŁE 

PARAMETRY  koła przednie 14,9R24 regulowane,  koła tylne 18,4R34 regulowane,  wspornik obciążników 

przednich,  wycieraczki szyb przedniej i tylnej,  zbiornik paliwa o pojemności min. 120 l.  akumulator 100 Ah,  



wentylator wiskozowy, 8. POZOSTAŁE PARAMETRY  skrzynka narzędziowa,  gaśnica,  trójkąt ostrzegawczy, 

 minimum dwa komplety kluczyków do kabiny ciągnika lub w liczbie dostarczanej przez producenta.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 16700000-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 141000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: P.H. „AGROSKŁAD” Wł. Jabłoński, J. Kaczuba, Spółka Jawna  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Józefin 39  

Kod pocztowy: 97-225  

Miejscowość: Ujazd  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 173430.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 173430.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 173430.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  



-  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  
 


